Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 13.11.2023
Окончание приема заключений 02.12.2023
проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Лесозаводского городского округа
В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации
от 01.07. 2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов», решением Думы Лесозаводского
городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА «Об утверждении Положения
«О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа»   администрация
Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                            в администрации Лесозаводского городского округа.
2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                            в администрации Лесозаводского городского округа (далее – комиссия)                         (приложение № 1).

2.2.  Положение о комиссии (приложение № 2).

3. Признать утратившими силу постановления администрации                           Лесозаводского городского округа:

- от 10.11.2014 № 1426-НПА «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих                                          и урегулированию конфликта интересов в администрации Лесозаводского                    городского округа и урегулированию конфликта интересов и утверждении порядка ее работы»,
- от 15.09.2015 № 1226-НПА «О внесении изменений в постановление                 администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА       «Об образовании комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих  администрации Лесозаводского городского округа              и урегулированию  конфликта интересов и утверждении порядка ее работы»,
- от 04.02.2016 № 99-НПА «О внесении изменения в постановление                       администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА         «Об образовании комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих  администрации Лесозаводского городского округа                  и урегулированию конфликта интересов и утверждении порядка ее работы»,

- от 18.07.2016 № 986-НПА «О внесении изменений в постановление                     администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА            «Об образовании комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих  администрации Лесозаводского городского округа                  и урегулированию  конфликта интересов и утверждении порядка ее работы»,
- от 05.12.2017 № 1889-НПА «О внесении изменения в постановление              администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА     «Об образовании комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих  администрации Лесозаводского городского округа                и урегулированию  конфликта интересов и утверждении порядка ее работы»,
- от 30.08.2018 № 1298-НПА «О внесении изменения в постановление                 администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА    «Об образовании комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих  администрации Лесозаводского городского округа                       и урегулированию  конфликта интересов и утверждении порядка ее работы»,
- от 03.06.2019 № 683-НПА «О внесении изменения в постановление                администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА            «Об образовании комиссии  по соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих  администрации Лесозаводского городского округа                и урегулированию  конфликта интересов и утверждении порядка ее работы»,
- от 23.07.2020 № 894-НПА «О внесении изменения в постановление                администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА               «О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению                          муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов                                 в администрации Лесозаводского городского округа»,
- от 23.06.2021 № 917-НПА «О внесении изменения в постановление               администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА                «О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению                                муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов                         в администрации Лесозаводского городского округа»,
- от 13.10.2021 № 1491-НПА «О внесении изменения в постановление             администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА              «О комиссии  по соблюдению  требований к служебному  поведению                   муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов                              в администрации Лесозаводского городского округа»,
- 21.12.2021 № 1880-НПА «О внесении изменения в постановление               администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА            «О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению                         муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов                              в администрации Лесозаводского городского округа»,
- от 21.09.2022 № 2087-НПА «О внесении изменений в постановление              администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА                 «О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению                             муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов                            в администрации Лесозаводского городского округа»,
- от 09.11.2022 № 2410-НПА «О внесении изменения в постановление             администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА                 «О комиссии  по соблюдению  требований к служебному  поведению                             муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов                              в администрации Лесозаводского городского округа»,
- от 28.02.2023 № 310-НПА «О внесении изменения в постановление                  администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА               «О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению                             муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов                         в администрации Лесозаводского городского округа»,

- от 19.06.2023 № 1028-НПА «О внесении изменения в постановление              администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА                «О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению                               муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов                          в администрации Лесозаводского городского округа»,
- от 01.08.2023 № 1305-НПА НПА «О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА              «О комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению                                 муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов                           в администрации Лесозаводского городского округа».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального              опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского
городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа                   Грицева Р.В., руководителей органов администрации Лесозаводского                           городского округа, наделенных правами юридического лица.

Глава Лесозаводского городского округа                                                  К.Ф. Банцеев